
En dag för dig som vill vässa majsstrategin

FRÅN FÄLT TILL FODERBORD
	
Evenemanget ger en bild av hur du lyckas med majsetableringen och hur du planerar för att få ut 
maximal nytta av majsen i foderstaten. Vi tittar på aktuella sorter, odlingsupplägg och gödslings-
strategier direkt i fält, och du får praktiska råd om hur majsensilage och majskärna kan balanseras 
för bästa näringsvärde.

Dessutom lyfter vi blicken mot gårdens proteinförsörjning. Genom pågående försök med åker-
böna, soja, vicker, lupin och ärt får du konkreta insikter om hur fler proteingrödor kan integreras i 
odlingen och bidra till en mer robust och självförsörjande foderstrategi.

Detta är träff 1 av 2. Under träff 2 kommer vi fördjupa oss i mer i skörderesultat, analysvärden samt 
hur vi bäst använder majsen i foderstaten.

Evenemanget är kostnadsfritt och samarrangeras av Rådgivarna Sjuhärad, Greppa Näringen, 
Hushållningssällskapet Sjuhärad och Agroväst Gröna möten. Aktiviteten riktar sig till dig som är 
mjölkproducent, köttproducent, rådgivare och student. Information sänds ut dagen innan till den 
mailadress du angett. Vid frågor kontakta caroline.dahren@agrovast.se eller telefon 0708-29 09 18. 
Viktigt att du anmäler dig senast 2 juli via www.gronamoten.se. Varmt välkommen!

SJUHÄRAD7 JULI, 2026 10:00 - 13:00 RÅDDE GÅRD LÄNGHEM

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 



10.00 Välkommen!
Caroline Dahrén, Agroväst Gröna Möten hälsar välkommen med kaffe och registrering, till en kort presentation om 
Greppa Näringen. 

Majsdemonstration
Ola Hallin, försöksledare på Hushållningssällskapet Sjuhärad, tar med oss ut i fält där vi tittar på en majsdemo med 
olika sorter, utsädesmängder, MAP-giva samt strategi mot fritfluga. 

Så lyckas du med majsen- såväl odlingsmässigt som till foder
Lennart Wiklund och Kajsa Ståhlberg, Rådgivarna Sjuhärad, går igenom de viktigaste valen och åtgärderna för en 
framgångsrik majsodling – från sorter, såtidpunkt och gödsling till växtskydd och nyttan av radhackning. De fortsätter 
sedan med majsensilagets och majskärnans funktion i foderstaten och vilka näringsvärden vi bör sikta på beroende på 
gårdens övriga foderstrategi. Tillsammans diskuterar vi hur man når rätt kvalitet och hur olika odlingsstrategier påverkar 
resultatet, med gott om utrymme för erfarenhetsutbyte.

Demonstration av proteingrödor till foder 
Hur går det att odla åkerböna, soja, vicker, lupin och ärt för proteinförsörjning på gårdsnivå? Vi får ta del av pågående 
försök och kopplar samman det med nyttan i foderstaten.

13.00 Avslutning med lunch
Agroväst Gröna Möten bjuder på lunch

Deltagande på träffen är kvalificerande för poäng enligt villkoren för Arlas kunskapsaktivitet, 
men träffen är öppen för alla. 

Program
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